
liiiiii
aa
oa

ABDULAH NAKAS
oPcA aoLtlcA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Brol:02C-9344-2123
Sarajevo. 23.08.2023. godine

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b. i ilana 70. stav 1.. 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (..SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14, 59122). tlana 7. Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 90/14). dlana 4. Pravilnika po
postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Opda bolnica..Prim. dr. Abdulah NakaS" i dlana
27. Statuta Javne ustanove Opia bolnica ..Prim. dr. Abdulah NakaS". direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

Clan l

Na osnovu Ponude broj 8l2l-212 od 2023. godine dostavljene po Zahtjevu za nabavku usluga
broj 02C-9344/23 od 17.08.2023. godine: Usluge specijaliziranog vozila WOMA za
prodepljenje Sahtova putem direktnog spomzuma. za najpovoljnijeg ponudada u predmetnom
postupku javne nabavke usluga odabran je ponudad KJKP VIK d.o.o. Sarajevo sa ponudenom
cijenom od5.775.60 KM bez PDV-a, odnosno 6.757.45 KM sa PDV-om.

tlan 2.

Sa ponudadem iz ilana l. ove Odluke 6e se zakljuiiti ugovor. iz razloga Sto je vrijednost
nabavke (bez PDV-a) veda od 1.000.00 KM.

Clan 3.

Ova Odluka objaviie se na intemet stranici Javne ustanove Opia bolnica,.Prim. dr. Abdulah
NakaS" (urlvobs.ba ).

Clan 4.

Za imienje ove Odluke zaduZuje se Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije i Odjeljenje
za ekonomsko-finansij ske poslove.

elan 5.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



ObrazloZenje

Javna ustanova Opia bolnica ,,Prim. dr. Abdulah NakaS" je donijela Odluku o pokretanju
postupka putem direktnog sporazuma broj: 02C-9344-1123 od 23.08.2023. godine za nabavku
usluga: Usluge specijaliziranog vozila WOMA za prodepljenje Sahtova.

Procijenjena vrijednost iznosila je do 6.000.00 KM bez uradunatog PDV-a.

Sef gradevinskog Odsjeka u Odjeljenju za tehnidke poslove i investicije Dubravka Sekeri6
Kovadevii. dipl.img.grad., je uz Zahtjev za nabavku putem direktnog sporirzuma dostavila
jednu ponudu o ispitivanju trZiSta broj:8/21-212 ponudada KJKP VIK d.o.o. Sarajevo.

Nakon pregleda zaprimljene ponude. konstatuje se da je navedeni ponudad u predmetnom
postupku kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove iz Zahtleva za nabavku
usluga: Usluge specijaliziranog vozila WOMA za prodepljenje Sahtova.

Shodno kriteriju najniZa cijena za nabavku usluga: Usluge specijaliziranog vozila WOMA za
prodepljenje Sahtova odabran je ponudad KJKP VIK d.o.o. Sarajevo, sa ponudenom cijenom
od 5.775,60 KM bez PDV-a, odnosno 6.757,45 KM sa PDV-om. Navedeni ponudad je izabran
jer je jedini dostavio ponudu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno
odredbama dlana l0l. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14,
59122). obzirom da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

PRIPREMILA
Am.la SmaJia-DrdaEgia,llA opae8 p.a\ a-

sluzb€n,k z la\Te naba\ke

KON TR(II-ISALA
Arnra Pcrro\rc. BA opcr! prara
SciOdsJeka z Ja\re mba!ke ff.^^- J? \\ic

ra

E TOR

novlcProf. dr. fimet G

' .).,''- '
DOSTA\IITI: ''\*: 

-- Ponudadu
- Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije
- Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove
- Odsjek za lavne nabavke

illl
\


